

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Liptovské Revúce - revitalizácia športovej plochy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Liptovské Revúce

Zhotoviteľ:

RK Beton, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 28.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55500358

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál			44 874,46
Montáž			73 927,56
Cena bez DPH			118 802,00
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	118 802,00	20,00%	23 760,40
Cena s DPH		v EUR	142 562,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

RK Beton, s.r.o.

RK BETON, s.r.o.

Textilná 37

034 01 Ružomberok

ICO:55500358 DIČ:2122012211

29 OKT. 2024



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Liptovské Revúce - revitalizácia športovej plochy

Miesto:

Objednávateľ: Obec Liptovské Revúce
Zhotoviteľ: RK Beton, s.r.o.

Dátum: 28.10.2024

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								118 802,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV					115 573,42
D	1		Zemné práce					44 265,64
1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	366,000	0,00	0,95	347,70
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	398,311	0,00	4,31	1 716,72
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	398,311	0,00	1,14	454,07
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	58,600	0,00	37,13	2 175,82
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	58,600	0,00	10,50	615,30
6	K	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	900,000	0,00	0,51	459,00
7	K	180405114.S	Založenie trávnik výsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	900,000	0,04	3,72	3 384,00
8	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	900,000	0,00	1,64	1 476,00
9	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	822,611	0,00	1,46	1 201,01
10	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	658,089	0,00	5,06	3 329,93
11	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	164,522	0,00	2,09	343,85
12	K	185803111.S	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	900,000	0,00	0,19	171,00
13	K	185803211.S	Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	900,000	0,00	0,03	27,00
51	K	111151111.S	Kosenie parkového trávnik s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	900,000	0,00	0,28	252,00
14	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	27,000	6,14		165,78
15	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	658,089	0,00	0,67	440,92
16	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	658,089	0,00	41,15	27 080,36
17	K	174101002.S	Časť vykopanej zeminy použit' na terénne úpravy a zatrávnenie	m3	164,522	0,00	3,80	625,18
D	2		Zakladanie					376,62
18	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,525	93,08	11,76	55,04
19	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	5,247	10,96	6,51	91,67
20	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	5,247	0,00	3,42	17,94
21	K	289971221.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie - doskočisko	m2	18,000	0,02	0,90	16,56
22	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20 vrátane debnenia, oddebnenia, prehľadania - komplet	m3	1,500	100,71	12,59	169,95
23	M	693110005500.S	Geotextília pod piesok - doskočisko	m2	20,700	1,23		25,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	4		Spevnené plochy					
D	5		Komunikácie					0,00
24	M	581530000100.S	Dodávka a rozhrnutie piesku - doskočisko					28 397,25
25	K	567114111.S	Betónový povrch pre vrh guľou hr. 100 mm	t	8,325	46,99		391,19
26	K	589116114.S	D+M športový povrch - antuka hr. 30 mm	m2	3,140	11,29	3,11	45,22
27	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny hr. 100 mm	m2	1 288,000	6,82	1,69	10 960,88
28	K	564201111.S	Podklad pod zámkovú dlažbu - pieskové lôžko hr. 40 mm	m2	1 134,000	3,21	0,78	4 524,66
29	K	451577877.S	Dodávka, rozhrnutie, dovoz jemný piesok fr. 0-2 mm - doskočisko	m2	234,000	1,38	0,48	435,24
30	K	564251111.S	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m3	4,500	26,80	7,33	153,59
31	K	564231111.S	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	m2	237,140	5,10	0,64	1 361,18
32	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 vr.rezania dlažby a prešpárovaním	m2	918,000	3,40	0,56	3 635,28
33	M	592460007500	Dlažba betónová 60 mm, sivá	m2	234,000	2,07	11,95	3 280,68
				m2	245,700	14,69		3 609,33
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
34	K	631501111.S	Násyp podklad pod antuku - hrubá škvára					22 810,48
35	K	631501111.S RO1	Násyp podklad pod antuku -jemná škvára	m3	257,600	29,71	37,91	17 418,91
				m3	64,400	36,78	46,94	5 391,57
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
52	K	589116121	Dodávka a montáž zarážajúci hranol - vrh guľou					15 245,52
37	K	916561111.S	Osadenie obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou, vr. výkopu a zrovnania ryhy	ks	1,000	5,24	5,05	10,29
38	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	586,000	6,15	5,92	7 073,02
39	K	589116199.S	SKLAD- dodávka, montáž, osadenie - drevený záhradný domček RENTRUP 5 DEKORHOME - komplet	m3	21,975	87,79	25,38	2 486,91
40	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x2500 mm, sivý, hrana oblá	ks	1,000	1 081,61	1 575,15	2 656,76
41	M	592170003000	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x250 mm, sivý hrana oblá	ks	357,000	2,76		985,32
				ks	419,220	4,85		2 033,22
D	99		Presun hmôt HSV					
42	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1 294,194	0,00	3,46	4 477,91
								4 477,91
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	762		Konštrukcie tesárske					3 228,58
43	K	762081040.S	Montáž, dodávka, osadenie drevených fošien, vr.impregnácie, spoj.prostriedkov - komplet doskočisko	m2	4,500	0,00	8,27	37,22
								37,22
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové					
44	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	32,902	0,38	5,48	275,05
45	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,081	0,00	0,77	192,81
46	M	553430008000.S	Dodávka, výroba a doprava atypických oceľových prvkov - lemovací pás (vrh guľou) 75/7 mm	ks	35,862	2,27		81,41
D	788		Vybavenie ihriska					
47	M	564281124	Dodávka a ontáž - odrazová doska 1200x200x30 mm vr.príslušenstva schránky a veka	ks	1,000	49,73		2 916,31
48	M	564281125	Dodávka a montáž - stĺpiky viacúčelové vr.sietí pre volejbal a tenis	sub	1,000	745,98		49,73
49	M	564281126	Dodávka a montáž - konštrukcia s basketbalovým košom Master Fixed Court 305	ks	2,000	351,55		745,98
50	M	564281127	Vyznačenie čiar pre jednotlivé hracie sektory	m	750,000	1,89		703,10
								1 417,50